
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                       

                                                                  НАКАЗ

29.11.2018                                               № 67

Про заходи щодо профілактики грипу та 

гострих респіраторних вірусних інфекцій

Відповідно до Законів України «Про захист населення від інфекційних хвороб» та «Про

забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», відповідно листу Зміївського

райуправління ГУ Держпродспоживслужби в Харківській області від 12.11.2018р. №868 “Про

заходи  щодо  попередження  захворювання  та  поширення  грипу  та  гострих  респіраторних

інфекцій  в  дошкільних  навчальних  закладах  Зміївської  міської  ради”  з  метою  збереження

здоров'я  дітей  та  попередження  захворювань  на  гострі  респіраторні  інфекції  серед  дітей  в

Зміївському ДНЗ (ясла-садок) №1

 НАКАЗУЮ:

         1. Сестрі медичній старшій:

1.1.  Забезпечити виконання Санітарного регламенту для дошкільних навчальних закладів,
затвердженого наказом МОЗ України від 24.03.2016р. №234.

Постійно
         1.2. Забезпечити відстеження кількості відсутніх вихованців з причин  захворювання на
грип та ГРВІ.

Постійно
1.3. Не допускати до перебування в організованих колективах дітей та персоналу з проявами
гострих  респіраторних  вірусних захворювань.

Постійно
1.4.  Посилити  контроль  за  допуском  дітей  в  організовані  колективи  (приймати  дитину  у
заклад, після її хвороби, тільки при наявності медичної довідки про стан здоров'я).

Постійно
1.5. Інформувати відділ освіти про ускладнення епідемічної ситуації в закладі  для введення
своєчасних обмежувальних заходів.  

Постійно
1.6. Забезпечити  наявність у закладі освіти засобів індивідуального захисту персоналу та
дезінфекційних засобів для проведення поточної дезінфекції.

Постійно
       2.  Сестрі медичній старшій, помічникам вихователів вжити заходів щодо дотримання
вимог  санітарно-протиепідемічного  режиму  та   необхідного  температурного  режиму  в
приміщеннях закладу освіти.

Постійно
          



 3. Вихователям:
           3.1. Розмістити в тематичних куточках санітарних бюлетенів «Обережно грип та 
ГРВІ!».

До 07.12.2018 
3.2.  Провести інформування всіх батьків  з  питання профілактики  захворювання на

грип та ГРВІ.
До 07.12.2018         

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Завідувач                                                 І.І.Яхно


